Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.
Zmluva sa uzatvára na dobu neuróitú. Pokial'nie je predmetom tejto Zmluvy program Služieb s pravidelným mesačným poplatkom v paušálnej výške podta
Cenníka, Zmluva zaniká posledným dňom zúčtovacieho obdobia prebiehajúceho v čase, kedy uplynie 365 (slovom tristošesťdesiatpát') dní odo dňa, v ktorom
bola Služba poskytovaná na základe tejto Zmluvy naposledy aktíVne Využitá, to znamená, že bolo naposledy u§kutočnené volanie, odoslaná SMS/MMS správa
aIebo bol Vykonaný dátový prenos z telefónneho čísla . Zmluvu je možné menit'niektoni,m zo spósobov Uvedených V lejto zmluve, Všeobecných podmienkach